



Czarnków, dnia 16.05.2022r.

ZP/TP/6/2022

Dotyczy : postępowania publicznego na **Sukcesywne dostawy odczynników wraz z dzierżawą zintegrowanego systemu do wykonywania badań biochemicznych i immunochemicznych** opublikowanego w BZP nr nr 2022/BZP 00149350/01 z dnia 2022-05-09.
Zamieszczono na stronie internetowej :
www.platformazakupowa.pl

Do zamawiającego w mniejszym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy pkt 1 par. 7 oraz pkt. 2 par. 9 projektu umowy dostawy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia jako termin dostawy oferowanych wyrobów (odczynniki) oraz 7 dni na dostawę analizatora?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 2

Dotyczy pkt 5 par. 7 projektu umowy dostawy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?
Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3

Dotyczy pkt 1 par. 8 projektu umowy dostawy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wyrobów z terminem ważności min. 5 miesięcy?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4

Dotyczy pkt. 2 par. 8 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „W przypadku stwierdzenia wad w dostarczonym towarze, Zamawiający zobowiązany jest do powiadomienia Wykonawcy, który winien wymienić wadliwy towar w ciągu 24h od daty rozpatrzenia reklamacji”?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5

Dotyczy pkt 12 par. 9 projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Na czas naprawy i/lub usunięcia usterki, powyżej 1 dnia kalendarzowego, Wykonawca jest zobowiązany na własny koszt do dostarczenia urządzenia zastępczego...”

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania kontroli wieloparametrowej niezależnego producenta z wartościami dedykowanymi na oferowany analizator i odczynnik można zrezygnować z kontroli dedykowanej producenta odczynnika wymienionej i wymaganej w ulotce odczynnikowej. Zgoda na taki materiał kontrolny pozwoli na obniżenie kosztów oferty i pozwoli na korzystanie z renomowanego materiału kontrolnego wieloparametrowego, co jest rozwiązaniem wygodniejszym w

pracy Laboratorium i korzystniejszym ze względów ekonomicznych. Rozwiązanie takie jest powszechnie stosowane w praktyce laboratoryjnej.

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby oferent zaoferował dedykowane rozcieńczalniki służące do manualnego rozcieńczania próbek pacjentów w przypadku otrzymania wyników powyżej zakresu oznaczenia oznaczalności analizatora ?

Odpowiedź : Zamawiający stawia taki warunek.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia soli fizjologicznej do rozcieńczania próbek? W przypadku wymogu dostarczenia roztworu, prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie soli fizjologicznej Braun'a do rozcieńczenia próbek o stężeniu 0,9%, bez zapisu o takim zastosowaniu w oficjalnej ulotce producenta.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga dostarczania soli fizjologicznej.

Pytanie 9

Czy Zamawiający posiada na wyposażeniu laboratorium podchloryn czy wymaga dostarczenia go przez Oferenta ? Roztwór podchlorynu jest używany w procesie mycia i konserwacji analizatora.

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga dostarczania podchlorynu.

Pytanie 10

Dot. pkt. 21 opisu parametrów granicznych

Czy Zamawiający oczekuje możliwości oznaczenia min 25 różnych parametrów z zachowaną możliwością automatycznego rozcieńczenia wybranych parametrów?

Odpowiedź : Zamawiający oczekuje min 25 różnych parametrów z zachowaną możliwością automatycznego rozcieńczenia wybranych parametrów.

Pytanie 11

Dot. pkt. 27 opisu parametrów granicznych:

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie niektórych kontroli i kalibratorów, które są transportowane w stanie zamrożonym do Zamawiającego, ale nie wymagają rekonstrukcji?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 12

Dot. Załącznika Nr 1A do SIWZ Formularza asortymentowo-cenowego:

Czy podane wartości w kolumnie „Ilość oznaczeń” dotyczą sumy badań kalibracji i kontroli?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ilości zestawów odczynnikowych dla parametrów immunochemicznych i biochemicznych oraz ich kalibratorów został skalkulowany w oparciu o praktykę ich realnego zużycia użytkowników oferowanego systemu immunochemiczno-biochemicznego możliwość podziału zestawów, popartą prawidłowymi wynikami kontroli (metoda pod kontrolą), bez uwzględnienia terminu stabilności na pokładzie podanego w ulotce danego odczynnika? Jednocześnie zaoferowana ilość odczynników zapewni Zamawiającemu wykonanie podanej ilości oznaczeń danych parametrów wraz z kontrolami i kalibracjami?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 14

Dot. Załącznika Nr 1A do SIWZ Formularza asortymentowo-cenowego. Dot. Pkt. 7:



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96 mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71 NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Czy zamawiający wymaga testu do oznaczania wysokoczułej Troponiny I zgodny z wymogami towarzystwa kardiologicznego?

Odpowiedź : Tak.

W związku z powyższymi modyfikacjami SWZ zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert na dzień 18.05.2022r. godz. 10,00

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi na pytania.

Kierownik Zakładu
i zaopiniowany przez
mgr Barbara Rychter

